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CirChem utökar samarbetet med  
kemikaliedistributören Swed Handling 

CirChem har tecknat ytterligare ett treårigt avtal om leveranser av 
återvunnen aceton med Swed Handling, en av Sveriges ledande 
kemikaliedistributörer. Avtalet är större än det tidigare och de nya 
volymerna kommer att hålla ännu högre renhet än tidigare avtalade 
leveranser. Samarbetet ger Swed Handling möjlighet att erbjuda sina 
kunder fler klimatvänliga produkter och innebär att CirChem fortsätter 
skala upp sin produktion.  

Överenskommelsen omfattar leveranser av 120 ton återvunnen aceton per år av en ännu 
högre renhet än de tidigare avtalade volymerna. Det ger Swed Handling möjlighet att 
bredda applikationsområdet för lösningsmedlet då de säljer det vidare till industrikunder. 
I maj i år tecknade CirChem avtal med Swed Handling om leverans av 100 ton 
återvunnen aceton per år. Med den nya överenskommelsen har CirChem nu leveransavtal 
om totalt 220 ton aceton per år till Swed Handling. 
”Vi är mycket nöjda med samarbetet med CirChem och glada över att nu kunna köpa 
klimatsmart, återvunnen aceton med de högsta renhetsgraderna på marknaden”, säger 
Swed Handlings VD Rickard Andersson. ”Att kunna erbjuda kunder mindre 
miljöbelastande alternativa produkter är ett av våra viktigaste projekt.” 
Återvinning av lösningsmedel är både ekonomiskt fördelaktigt och bra för klimatet. 
CirChem är det enda företaget i Norden som industriellt hanterar återvinning av 
lösningsmedel och som har en kommersiell, verifierad anläggning i drift. Genom att 
återvinna använda lösningsmedel hos CirChem behöver industrin inte skicka dem till 
förbränning och minskar därmed sina CO2-utsläpp. Dessutom minskar industrins 
beroende av långa internationella transporter och utbudet av inhemska lösningsmedel 
ökar i Sverige.  
”Swed Handlings förtroende för oss är en bekräftelse på styrkan i vårt erbjudande och 
vår cirkulära affärsmodell”, säger CirChems VD Christina Hillforth. ”Vi är också mycket 
stolta över att kunna erbjuda återvunna lösningsmedel som håller en renhetsgrad 
jämförbar med den europeiska läkemedelsindustrins standard för högsta renhet.” 

Mer information lämnas av: 

Christina Hillforth, VD CirChem, ch@circhem.com, 070-861 17 80. 

Om CirChem 

CirChem är ett svenskt miljöteknikbolag i tillväxtfas som gör det enkelt och lönsamt för 
industrin att minska sitt klimatavtryck. I vår anläggning i Vargön renar och förädlar vi 
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använt lösningsmedel, så det går att använda på nytt. Återanvändning av lösningsmedel 
bidrar till både ökad resurseffektivitet och minskade CO2-utsläpp. Dessutom är det 
ekonomiskt lönsamt. Med hjälp av cirkulär kemi bidrar CirChem till både industrin och 
klimatet. Vi är en ledande leverantör på den nordeuropeiska marknaden inom återvinning 
av lösningsmedel. För mer information, se circhem.com. 

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkomission AB, adviser@eminova.se, telefon 08-684 
211 10. 


